
Deklaracja dostępności strony internetowej  

Szkoły Podstawowej nr 3 im. Władysława Broniewskiego  

w Środzie Śląskiej  

 

Wstęp deklaracji  
 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Środzie Śląskiej zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej 
strony internetowej zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie            
w sprawie ma zastosowanie do strony internetowej Szkoły Podstawowej nr 3 w Środzie 
Śląskiej https://sp-srodaslaska.edupage.org/.  
 
Data publikacji strony internetowej: 1.10.2019 r. 
Data ostatniej dużej aktualizacji: 30.12.2020 r. 
 
Dane teleadresowe jednostki: 
 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Środzie Śląskiej  
ul. Górna 1 
55-300 Środa Śląska 
telefon: 71 317-24-70 
e-mail: sp-srodaslaska@sp-srodaslaska.ogicom.pl 

 
Status pod względem zgodności  z ustawą  
 
Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 
niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

 filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych, 

 niektóre zdjęcia z wydarzeń nie posiadają pełnych opisów alternatywnych, 

 dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi, 

 mapa placówek medycznych nie jest dostępna. 
 
Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności  
 
Oświadczenie sporządzono dnia 23.03.2021 r. 
Deklaracja została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia 23.03.2021 r. 
 
Informacje zwrotne i dane kontaktowe 
 
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt.  
Osoba do kontaktu w sprawie dostępności:  
Dyrektor Szkoły/Pracownik Szkoły: Magdalena Ryniewicz 
telefon: 713172470 
e-mail: magdalena.ryniewicz@srodaslaska.pl 
 

https://sp-srodaslaska.edupage.org/


Procedura wnioskowo-skargowa 
 
Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo do 
wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji 
mobilnej lub jakiegoś ich elementu, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego, na 
warunkach określonych w ustawie (na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo 
dokumentu, opisania zawartości filmu bez audiodeskrypcji, itp.). Żądanie powinno zawierać 
dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną 
chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w 
formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji. 
Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. 
Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o 
tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 
miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może 
zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. 
W przypadku, gdy podmiot odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 
alternatywnego dostępu do informacji, można złożyć skargę na takie działanie. 
Skargę można złożyć z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego. Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można 
przesłać także do Rzecznika Praw Obywatelskich www.rpo.gov.pl.  
 
Dostępność architektoniczna 
 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Środzie Śląskiej zlokalizowana jest w trzykondygnacyjnym budynku. 
Brak podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz windy. Budynek nie posiada toalety 
przystosowanej dla osób niepełnosprawnych oraz innych oznaczeń. Drzwi wejściowe nie 
otwierają się automatycznie. Przed wejściem do budynku istnieje możliwość zaparkowania 
samochodu. Miejsce postoju dla osób niepełnosprawnych oznaczone kopertą znajduje się na 
parkingu przy ul. Górnej 1 (za halą sportową).  Na drzwiach wejściowych zamontowany jest 
dzwonek. Osoby ze specjalnymi potrzebami mogą zgłosić w ten sposób swoje przybycie w celu 
załatwienia sprawy. Wyznaczony pracownik dokonuje obsługi interesanta przed budynkiem 
szkoły. Na terenie szkoły obowiązuje zakaz wprowadzania zwierząt za wyjątkiem psa 
asystującego osobie niepełnosprawnej.    

 
Więcej informacji o dostępności cyfrowej można znaleźć na stronie internetowej 
Ministerstwa Cyfryzacji poświęconej temu tematowi www.gov.pl.  
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